
Markéta V. (marenkavl) ID 335984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji,že jste zavítali do mého krámku
  sídlo a kontaktní osoba:

  Markéta Vlčková
  Košťálkova 1364
  Beroun 26601

  email: marenkavlckova@seznam.cz
  tel:604712034
  Č.Ú: 177799495/0600 -GE Money bank

  Kupující učiněním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím.
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné.

  platbu prosím provedte nejpozději do 5 dnů(pokud se nedomluvíme jinak)

  ŠPERKY SBS trade:

  Jsem nezávislá distributorka šperků firmy
  SBS trade s.r.o., Rádlo 286, 468 03 Rádlo u Jablonce nad Nisou.
  Tyto jablonecké výrobky splňující veškeré hygienické a zdravotní normy EU

  Aby bylo zabráněno zneužití našeho zboží, jsou veškeré výrobky opatřeny vlastním registrovaným puncem, jež rovněž
vyjadřuje jedinečnost našeho zboží na trhu.
  Šperky jsou ručně vyráběny v České republice a jsou pokoveny 22ti karátovým zlatem technologií subage a silvertop, které
jsou momentálně absolutní špičkou ve svém oboru. Díky technologii subage a silvertop jsou výrobky odolné proti působení
lidského potu, vody-i mořské, otěru atd. Při běžném používání Vám vydrží celou řadu let.

  Šperky s kameny jsou zdobeny pouze značkovými a ověřenými CZ zirkony velkých světových výrobců. Za ty nejznámější
jmenuji například šperkařský gigant Swarovski a Preciosa

  Cena je vždy uváděna s DPH.
  Na každý výrobek je záruka – 2 roky. Ke zboží obdržíte doklad o zaplacení a záruční list, který slouží i jako reklamační list,
kde je uveden i postup v případě reklamace.
  Reklamace vyřizuje výhradně dodavatel zboží !!!
  V případě reklamace zašlete šperk spolu se záručním listem a dokladem o zaplacení na adresu, která je na záručním listu
uvedena.
  Reklamace se nevztahuje na špatnou velikost, barvu kamenů, či že se Vám objednaný šperk k ničemu nehodí apod.

  -POŠTOVNÉ A BALNÉ+PLATBA:
  45 až 60KČ -při platbě předem na účet u GEmoney bank: 177799495/0600
  Po zaplacení Vám objednané zboží zašlu na adresu uvedenou v objednávce.
  80 až 120kč - na dobírku( posílám pouze registrovaným a s kladným
  hodnocením)
  -Poštovné a balné platíte jen jedno při jakém koliv objednaném množství zboží
  -objednávám každou neděli,zboží přijde v týdnu po neděli a hned posílám
  -DODÁNÍ:šperky posílám po zaplacení od 3 do 10dnů
  -Při nákupu šperků nad 1500kč poštovné zdarma!

  -

  EVELINE KOSMETIKA:

  a jsem také nezávislá distributorka Eveline cosmetics
  EVELINE COSMETICS je jednou z největších kosmetických firem v Polsku, která má zastoupení v celé Evropě. Od roku 1983
vyrábí luxusní kosmetické přípravky podle technologie Dr. Taylor Ltd., England
  Zaměstnává přes 400 odborníků a neustále inovuje a zlepšuje kvalitu svých kosmetických výrobků.
  EVELINE COSMETICS přináší na trh špičkové a cenově dostupné kosmetické produkty.
  Výrobky EVELINE COSMETICS jsou dermatologicky testovány a nejsou testovány na zvířatech

  -POŠTOVNÉ A BALNÉ+PLATBA:
  45 až 75KČ -při platbě předem na účet u GEmoney bank: 177799495/0600
  Po zaplacení Vám objednané zboží zašlu na adresu uvedenou v objednávce.
  80 až 120kč - na dobírku( posílám pouze registrovaným a s kladným

                                                stránka 1 / 2



Markéta V. (marenkavl) ID 335984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 16:03

  hodnocením)
  -Poštovné a balné platíte jen jedno při jakém koliv objednaném množství zboží
  -objednáván 2x do týdne,zboží přijde do 2 dnů a hned posílám
  -DODÁNÍ: kosmetiku posílám od 2 do 7 dnů
  -Při nákupu kosmetiky nad 600kč poštovné zdarma

  -

  DEDRA:
  A jsem také nezávislá distributorka firmy DEDRA

  -POŠTOVNÉ A BALNÉ+PLATBA:
  45 až 75KČ -při platbě předem na účet u GEmoney bank:
  177799495/0600
  Po zaplacení Vám objednané zboží zašlu na adresu uvedenou v
  objednávce.
  80 až 120kč - na dobírku( posílám pouze registrovaným a s
  kladným hodnocením)
  -Poštovné a balné platíte jen jedno při jakém koliv objednaném množství zboží
  -objednáván 1 až 2x do týdne(dle objednávek),zboží přijde do 3 až 5 dnů a hned
  posílám
  -DODÁNÍ:zboží od Dedry posílám od 2 do 7 dnů
  -Při nákupu nad 1000kč poštovné zdarma

 LUXUSNÍ ŠPRKY Z USA:

  Šperky jsou osázeny CZ krystaly různých barev, krystaly Swarovski, perlami a polodrahokamy. Základ našich šperků tvoří
stříbro nebo slitina mědi a zinku, který je pokovený 14-ti karátovým zlatem nebo rhodiem.

 Rhodium, kov ze skupiny lehkých platinových kovů, zaručuje dokonalý lesk, odolnost, tvrdost a krásný vzhled.

 Správnou péčí prodloužíte životnost vašeho oblíbeného šperku či hodinek na dlouhou dobu. Všechny šperky jsou odolné vůči
vodě (i mořské), vynikají leskem kamenů a mají dokonalý vzhled drahého šperku.
 Z krystaly - Cubic Zirconia - jsou moderní syntetické kameny různých barev, které nahrazují pravé kameny. Tvrdost CZ
krystalů je 8,5 - 9 (diamanty mají tvrdost 10). Nejznámějšími CZ krystaly jsou krystaly Swarovski, které jsou vsazeny do
některých našich šperků. Část naší kolekce je osázena kvalitními ruskými CZ krystaly, které patří mezi pětici nejkvalitnějších
CZ krystalů na světě.

 Málokdo ví, že dnes je většina šperků z bílého zlata pokovena právě rhodiem, šperky mají pak zaručenou odolnost, tvrdost a
krásný vzhled po velmi dlouhou dobu.

  - TYTO ŠPERKY OBJEDNÁVÁM KAŽDÝ PÁTEK
  - DODÁNÍ DO 14 DNŮ

  -POŠTOVNÉ A PLATBA JAKO U PŘEDCHOZÍCH

  -VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
  Stornování již odeslané objednávky je možné ve lhůtě do 24hodin od jejího odeslání a to emailem na:
marenkavlckova@seznam.cz
  Do předmětu, prosím, uveďte STORNO OBJEDNÁVKY, datum objednávky, název
  objednaného zboží a jméno objednatele.

  Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů ode dne převzetí zboží. Kupující je povinen vrátit prodávajícímu převzaté
zboží. Prodávající se pak povinen kupujícímu vrátit plnou výši zaplacené kupní ceny. Uplatní-li kupující právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky (kupní cenu, popř. zálohu) nejpozději do 30 dnů
od odstoupení od smlouvy. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo nemá
visačky. V tom případě si může prodejce vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku

  Veškeré nakládání s osobními údaji se řídí Zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. Osobní údaje získané
provozováním internetového obchodu nejsou a nebudou prodávány, pronajímány ani jinak sdíleny s jinými subjekty. Zákazník
má právo kdykoliv písemně požádat o vymazání osobních údajů z naší databáze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

